

ROZPOČET

Stavba: Údržba, opravy a odstraňování závad u OŘ Brno 2023-2024

Objekt: Oprava koleje v úseku Havlíčkův Brod - Víkaneč

Část: Úsek Leština - Víkaneč

Objednatel:

Zhotovitel:

Místo:

Zpracoval:

Datum:

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------

HSV Práce a dodávky HSV 8 404 867,43

5 Komunikace pozemní 7 401 114,00

1	5905085040	Souvislé čištění KL strojně koleje pražce betonové	km	2,330	1 560 000,00	3 634 800,00
2	5906010030	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky do 3 m	kus	176,000	2 130,00	374 880,00
3	5906010040	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 3 do 4 m	kus	81,000	2 540,00	205 740,00
4	5906010050	Ruční výměna pražce v KL zapuštěném pražec dřevěný výhybkový délky přes 4 do 5 m	kus	28,000	2 840,00	79 520,00
5	5956119020_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2600x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	120,000	0,00	0,00
6	5956119025_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2700x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	13,000	0,00	0,00
7	5956119030_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	19,000	0,00	0,00
8	5956119035_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 2900x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	17,000	0,00	0,00
9	5956119040_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	7,000	0,00	0,00
10	5956119045_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	7,000	0,00	0,00
11	5956119050_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	5,000	0,00	0,00
12	5956119055_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	13,000	0,00	0,00
13	5956119060_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3400x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	6,000	0,00	0,00
14	5956119065_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3500x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	13,000	0,00	0,00
15	5956119070_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3600x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	13,000	0,00	0,00
16	5956119075_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3700x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	11,000	0,00	0,00
17	5956119080_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3800x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	7,000	0,00	0,00
18	5956119085_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 3900x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
19	5956119090_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4000x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
20	5956119095_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4100x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
21	5956119100_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4200x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	8,000	0,00	0,00
22	5956119105_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4300x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	2,000	0,00	0,00
23	5956119110_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4400x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	11,000	0,00	0,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
24	5956119115_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4500x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	1,000	0,00	0,00
25	5956119120_R	Pražec dřevěný výhybkový dub skupina 3 4600x260x160 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	kus	3,000	0,00	0,00
26	5958134075	Součásti upevňovací vrtule R1(145)	kus	1 304,000	56,00	73 024,00
27	5958134080	Součásti upevňovací vrtule R2 (160)	kus	1 596,000	68,00	108 528,00
28	5958134040	Součásti upevňovací kroužek pružný dvojitý Fe 6	kus	2 900,000	48,00	139 200,00
29	5906055050	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a polyetylenových podložek	kus	285,000	164,00	46 740,00
30	5958158070	Podložka polyetylenová pod podkladnici 380/160/2 (S4, R4)	kus	252,000	33,00	8 316,00
31	5958173000	Polyetylenové pásy v kotoučích	m2	31,000	351,00	10 881,00
32	5906120010	Zkrácení dřevěného pražce odřezáním	kus	16,000	101,00	1 616,00
33	5956131005	Vystrojení pražce dřevěného protištěpná destička pro pražec (105x210)	kus	16,000	50,00	800,00
34	59060120120	Souvislá výměna pražce v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	160,000	2 140,00	342 400,00
35	59060120120	Souvislá výměna pražce v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	106,000	2 140,00	226 840,00
36	5906020120	Souvislá výměna pražců v KL otevřeném i zapuštěném pražce betonové příčné vystrojené	kus	278,000	2 140,00	594 920,00
37	5956213040_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6/8 S49 - dodá objednatel	kus	194,000	0,00	0,00
38	5956213065_R	Pražec betonový příčný vystrojený užitý SB6/8 R65 - dodá objednatel	kus	350,000	0,00	0,00
39	5906055020	Příplatek za současnou výměnu pražce s podkladnicovým upevněním a kompletu a pryžových podložek	kus	384,000	386,00	148 224,00
40	5907020466	Souvislá výměna kolejnic současně s výměnou pryžové podložky, tvar S49, T, 49E1	m	925,000	294,00	271 950,00
41	5957110030_R	Kolejnice tv. 49 E 1, třídy R260 - dodá objednatel, včetně dopravy na místo stavby	m	925,000	0,00	0,00
42	5908050007	Výměna upevnění podkladnicového komplety	úl.pl.	818,000	106,00	86 708,00
43	5958128010	Komplety ŽS 4 (šroub RS 1, matice M 24, podložka Fe6, svěrka ŽS4)	kus	3 172,000	133,00	421 876,00
44	5958158005	Podložka pryžová pod patu kolejnice S49 183/126/6	kus	1 770,000	43,00	76 110,00
45	5958158020	Podložka pryžová pod patu kolejnice R65 183/151/6	kus	700,000	44,00	30 800,00
46	5907050020	Dělení kolejnic řezáním nebo rozbroušením soustavy S49 nebo T	kus	41,000	437,00	17 917,00
47	5910020030	Svařování kolejnic termitem plný předeřev standardní spára svar sériový tv. S49	svar	41,000	7 000,00	287 000,00
48	5910035030	Dosažení dovolené upínací teploty v BK prodloužením kolejnicového pásu v koleji tv. S49	svar	4,000	4 000,00	16 000,00
49	5910040015	Umožnění volné dilatace kolejnice demontáž upevňovadel bez osazení kluzných podložek	m	2 650,000	26,00	68 900,00
50	5906105010	Demontáž pražce dřevěný	kus	384,000	221,00	84 864,00
51	5906105020	Demontáž pražce betonový	kus	160,000	266,00	42 560,00

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání**1 003 753,43**

52	5999005020	Třídění pražců a kolejnicových podpor	t	26,969	933,00	25 162,08
53	R9000.01	Pronájem dvoucestný bagr	hod	18,000	2 700,00	48 600,00
54	p.c.11	Kolejový přívěsný vozík	den	2,000	1 700,00	3 400,00
55	9902900200	Naložení objemnějšího kusového materiálu, vybouraných hmot	t	157,760	670,00	105 699,20
56	9902109100	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t sypanin (kameniva, písku, suti, dlažebních kostek, atd.) příplatek za každý další 1 km	t	5 346,000	17,00	90 882,00

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem
57	9902200300	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 30 km	t	1,870	840,00	1 570,80
58	9902200400	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 40 km	t	3,703	1 120,00	4 147,36
59	9902200600	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 80 km	t	157,760	1 750,00	276 080,00
60	9902200700	Doprava obousměrná (např. dodávek z vlastních zásob zhotovitele nebo objednatele nebo výzisku) mechanizací o nosnosti přes 3,5 t objemnějšího kusového materiálu (prefabrikátů, stožárů, výhybek, rozvaděčů, vybouraných hmot atd.) do 100 km	t	0,503	1 830,00	920,49
61	9903200200	Přeprava mechanizace na místo prováděných prací o hmotnosti přes 12 t do 200 km	kus	2,000	71 000,00	142 000,00
62	9909000400	Poplatek za likvidaci plastových součástí	t	0,503	5 500,00	2 766,50
63	033131001	Provozní vlivy Organizační zajištění prací při zřizování a udržování BK kolejí a výhybek	m	1 325,000	17,00	22 525,00
64	034111001	Další náklady na pracovníky Zákonné příplatky ke mzdě za práci o sobotách, nedělích a státem uznaných svátcích	Kč/hod	1 120,000	250,00	280 000,00

Celkem

8 404 867,43